1

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HT
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

VÀ KỸ THUẬT ĐỊA CHÍNH

Số: 802/TTPTQĐ&KTĐC-PTQĐ

V/v cử thành viên giám sát thực hiện cuộc

 đấu giá quyền sử dụng đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  27  tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Sở Tài chính;

 - Sở Tư pháp;

 - UBND thị xã Hồng Lĩnh;

 - UBND phường Trung Lương.

 Căn cứ Quyết định số 2177/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 về việc phê duyệt

phương án đấu giá và quyết định đấu giá quyền sử dụng đất và Quyết định số

2471/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 về việc phê duyệt giá khởi điểm và bước giá

để bán đấu giá quyền sử dụng đất đối với 18 lô đất dôi dư thuộc khu tái định cư

Dăm Quan, phường Trung Lương, thị xã Hồng Lĩnh. Trung tâm Phát triển quỹ

đất và Kỹ thuật địa chính (gọi tắt là Trung tâm) đã ký hợp đồng với Công ty đấu

giá hợp danh Hồng Lĩnh tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất các lô đất. Theo

Giấy mời số 44/GM-ĐGTS ngày 26/12/2023 của Công ty Đấu giá hợp danh

Hồng Lĩnh.

Cuộc đấu giá, buổi công bố giá được tổ chức vào hồi 08 giờ 00 phút,

ngày 29/12/2023 (sáng thứ 6) tại hội trường UBND phường Trung Lương,

thị xã hồng Lĩnh.

Căn cứ Quyết định số 57/2019/QĐ-UBND ngày 18/10/2019 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử

dụng đất hoặc cho thuê đất và đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh; Trung tâm đề nghị các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

Tư pháp và UBND thị xã Hồng Lĩnh, UBND phường Trung Lương cử thành

viên tham gia giám sát cuộc đấu giá theo quy định.

Kính đề nghị các quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Trung tâm;

- Lưu: VT, PTQĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cường

		2023-12-27T16:19:27+0700

		2023-12-27T16:20:27+0700